
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N.° 001, DE 23 JANEIRO DE 2014.

Designa Membros da Comissão de Sindicância, Com o objetivo de apurar o fato constante do Processo Administrativo n°
002858, de 21/01/2014 e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam os servidores abaixo relacionados, designados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
de Sindicância para apurar o fato constante do Processo Administrativo n° 002858, de 21/01/2014.

- Luiz Marcos Ramires – Procurador do Município;

- Ruzymar Campos Echeverria –Assistente Social - Matrícula 4083;

- Gisseli Santos Durães – Técnico de Atividades Institucionais I – Matrícula 515;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Corumbá , 23 de Janeiro de 2014.

Andréa Cabral Ulle

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ba3cf261

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T12:18:04-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




